
 

                  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M.MACRI’”– BIANCO (RC)  
  Plessi Scolastici nei comuni di  Bianc -Caraffa Del Bianco-Sant’agata Del Bianco e Samo 

Via Dromo,2,  89032 Bianco (RCi)  Tel.  0964/369980  
Codice Fiscale  81001150804- Codice M eccanografico RCIC84400 –Codice Univ oco:UF90D5 

  Peo:www. rcic84400e@istruzione.it  -  Pec: rcic84400e@pec.istruzione.it   

www.istitutocomprensivobianco.edu.it  

 

Prot. N. 0001330/l.1                                                         Bianco,14/04/2020 

                                                                 All’Ufficio Scolastico Regionale- Regione Calabria 

All’Ambito Scolastico Territoriale- Provincia di Reggio Calabria 

                    Ai Sindaci dei Comuni di Bianco, Caraffa , Casignana, Samo e Sant’Agata    

                                                                                                                        Alle RSU   

                                                                                        Alle Organizzazioni Sindacali  

                                                                             Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

                                                                                            Alle Scuole della Provincia 

                                                                                        Al Personale Docente ed ATA 

                                                                                              Agli Alunni – Ai Genitori 

                                                                                                      All’Albo dell’Istituto     

                                                                                                  Al sito web della scuola  

 

  OGGETTO : DPCM del 10 Aprile 2020. Proroga disposizioni dal 14/04/2020 al 

03/05/2020 – Misure di contenimento dell’evidenza epidemiologica da COVID-19. 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il DPCM del 10/04/2020, che proroga ulteriormente a far data dal 14/04/2020 e fino 

al 03/05/2020 le misure di contenimento già adottate ; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di chiusura degli uffici e disposizioni per assicurare 

solo le attività indifferibili – prot. N. 0001294/I.1 del 06/04/2020; 

  

DISPONE 

la conferma dell’assetto organizzativo di cui al Decreto Dirigenziale prot . 0001294/I.1 del 

06/04/2020, prorogando la chiusura dell’Istituto e la prosecuzione delle attività in modalità 

agile fino alla data del 03/05/2020.  

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it


L’ingresso nei locali scolastici sarà consentito solo in casi indifferibili previo appuntamento ed 

autorizzazione del Dirigente Scolastico. 

Le disposizioni di cui al presente provvedimento hanno effetto immediato ed avranno validità 

fino al 03/05/2020, salvo proroghe connesse all’evolversi della situazione epidemiologica in 

atto per le quali saranno eventualmente emanate nuove disposizioni.  

    

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof. Sebastiano Natoli  

                                                                                          Firma autografa sost. mezzo stampa 

                                                                                                    Ai sensi art.3 c.2 D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

  

                                                                                                                            


